
О принятии дела к рассмотрению
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к рассмотрению дело № 023/01/11-4911/2023 по признакам
нарушения обществом с ограниченной ответственностью «Ильский НПЗ
им. А.А. Шамара» (<…>), обществом с ограниченной ответственностью
«Славянск Эко» (<…>) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Присвоить делу № 023/01/11-4911/2023 новый учетный номер 22/01/11-
128/2023.

3. Создать комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-128/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в
следующем составе:

председатель Комиссии:

<…>

члены Комиссии:

<…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления по борьбе с картелями ФАС России <…>.

 

<…>


